

Hotel Qaqortoq

Anders Olsensvej B 1254, Postboks 509, 3920 Qaqortoq

CVR-nr. 10 14 34 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juli 2021.

Jim Riis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hotel Qaqortoq ApS Anders Olsensvej B 1254 Postboks 509 3920 Qaqortoq Telefon: 642282 Hjemmeside: www.hotel-qaqortoq.gl E-mail: mail@hotel-qaqortoq.gl CVR-nr.: 10 14 34 89 Stiftet: 17. december 1985 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jim Riis Henrik M. Christensen
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18 3900 Nuuk
Bankforbindelse	GrønlandsBANKEN A/S, Imaneq 33, 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består uændret i at drive hotelvirksomhed i Qaqortoq.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.731.618 kr. mod 13.535.036 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 914.092 kr. mod 1.607.477 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været påvirket af COVID-19 og de restriktioner, som coronakrisen har medført.

Selskabet har søgt kompensation i form af Selvstyrets hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation, der i alt andrager 225 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	10.731.618	13.535.036
2 Personaleomkostninger	-7.433.305	-8.315.902
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.423.553	-1.519.771
Resultat før finansielle poster	1.874.760	3.699.363
Finansielle omkostninger	-1.624.782	-1.342.323
Resultat før skat	249.978	2.357.040
4 Skat af årets resultat	664.114	-749.563
Årets resultat	914.092	1.607.477
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	914.092	1.607.477
Disponeret i alt	914.092	1.607.477

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Bygninger	37.758.839	38.302.883
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.279.939	1.597.775
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.038.778</u>	<u>39.900.658</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.038.778</u>	<u>39.900.658</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	878.995	1.500.455
Varebeholdninger i alt	<u>878.995</u>	<u>1.500.455</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	464.009	940.233
Andre tilgodehavender	941.194	270.317
Periodeafgrænsningsposter	0	35.850
Tilgodehavender i alt	<u>1.405.203</u>	<u>1.246.400</u>
Likvide beholdninger	<u>1.663.681</u>	<u>367.522</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.947.879</u>	<u>3.114.377</u>
Aktiver i alt	<u>43.986.657</u>	<u>43.015.035</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	9.325.962	8.411.870
	Egenkapital i alt	<u>9.525.962</u>	<u>8.611.870</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.727.049	4.391.163
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.727.049</u>	<u>4.391.163</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	11.683.568	90.047
	Kreditinstitut i øvrigt	0	5.809.911
	Gæld til pengeinstitut	14.100.333	17.045.101
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.783.901</u>	<u>22.945.059</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	2.261.326	2.239.167
	Gæld til pengeinstitut	981.055	2.953.116
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	246.461	164.543
	Anden gæld	1.460.903	1.710.117
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.949.745</u>	<u>7.066.943</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>30.733.646</u>	<u>30.012.002</u>
	Passiver i alt	<u>43.986.657</u>	<u>43.015.035</u>
1	Særlige poster		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2020	2019
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster, som består af indtægter på i alt 225 t.kr. hidrørende fra Selvstyrets hjælpepakker, er indregnet i resultatopgørelsen under "Andre driftsindtægter". Regnskabsposten "Andre driftsindtægter" indgår som en del af regnskabsposten "Bruttofortjeneste", jf. omtalen heraf i afsnittet om anvendt regnskabspraksis.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.327.478	8.169.489
Personaleomkostninger i øvrigt	105.827	146.413
	7.433.305	8.315.902
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	23
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	852.300	848.876
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	571.253	670.895
	1.423.553	1.519.771
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	67.747	749.563
Nedsættelse af selskabsskat fra 31,8% til 26,5%	-731.861	0
	-664.114	749.563

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2020	200.000	200.000		
	200.000	200.000		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2020	8.411.870	6.804.393		
Årets overførte overskud eller underskud	914.092	1.607.477		
	9.325.962	8.411.870		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	12.294.938	611.370	11.683.568	9.296.447
Gæld til pengeinstitut	15.750.289	1.649.956	14.100.333	6.612.054
	28.045.227	2.261.326	25.783.901	15.908.501

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der deponeret ejerpantebreve nom. 12.750 t.kr. i ejendomme. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme. 37.299 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld i Grønlandsbanken A/S er der deponeret ejerpantebreve nom. 28.000 t.kr. i ejendomme. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme. 36.720 t.kr.

Hotel Qaqortoq ApS har overfor Grønlandsbanken A/S stillet selvskyldnerkaution for den gæld Arctic Cafe ApS har til banken.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jim Riis

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-893738455907
Tidspunkt for underskrift: 23-07-2021 kl.: 12:35:54
Underskrevet med NemID

Jim Riis

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-893738455907
Tidspunkt for underskrift: 23-07-2021 kl.: 12:35:54
Underskrevet med NemID

Henrik Christensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-185963132709
Tidspunkt for underskrift: 27-07-2021 kl.: 14:57:39
Underskrevet med NemID

Per Hulgaard Jansen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-961614310345
Tidspunkt for underskrift: 21-07-2021 kl.: 20:35:37
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: a8c3d51fgYn242793000